
CV

Form No. 3438-793 Rev A
Riverstangsett
Modellnr. 134-4194—Serienr. 400000000 og oppover

Installasjonsveiledning

Montering
Løse deler
Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for å kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk

1 Ingen deler er nødvendige – Klargjøre maskinen.

2 Ingen deler er nødvendige – Klargjør klippeenheten.

Riverstang 1
Låsebolt (10 X 25 mm) 83
Flenslåsemutter (10 mm) 8

Montere settet.

1
Klargjøre maskinen
Ingen deler er nødvendige

Prosedyre
1. Parker maskinen på en jevn flate.
2. Sett på parkeringsbremsen.
3. Hev klippeenheten.
4. Slå av maskinen og ta ut nøkkelen.
5. Støtt klippeenheten med jekkstøtter.

2
Klargjør klippeenheten
Ingen deler er nødvendige

Prosedyre
1. Rengjør toppen av klippeenheten som vist i

Figur 1.

g317984

Figur 1

2. Rengjør bunnen av klippeenheten som vist i
Figur 2.

© 2020—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrer ditt produkt på www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
Trykt i USA
Med enerett *3438-793* A

 

https://eng.toro.com/PDM/CorpEngWeb?name=JGkgn2QBbac9mbtlgADwrlrrv9FC+uoNzYkrohdy6kg=&rev=A&type=PDF&date=NFv7HvK9+NiPZJW4B0noTej4quHxdx+DZkRA34cqHWI=


g317987

g317982

Figur 2

3. Identifiser de åtte utslagspluggene på toppen av
klippeenheten (Figur 3).

g318546

Figur 3

1. Utslagshull

4. Bruk kjørner og hammer til å fjerne de åtte
utslagspluggene fra toppen av klippeenheten
(Figur 3).

5. Bruk en fil til å fjerne ru kanter på hullene der du
fjernet utslagspluggene fra flensen.

3
Montere settet
Deler som er nødvendige for dette trinnet:

1 Riverstang

8 Låsebolt (10 X 25 mm)

8 Flenslåsemutter (10 mm)

Prosedyre
1. På bunnen av klippeenheten innretter du hullene

på riverstangen til hullene på klippeenheten
(Figur 4).

g318182

Figur 4

1. Låsebolt 3. Hull (bunnen av
klippeenhet)

2. Finne (riverstang)

2. Monter løst riverstangen på klippeenheten (Figur
4 og Figur 5) med en låsebolt (10 x 25 mm) og
flenslåsemutter (10 mm).

2
 



g318183

Figur 5

1. Låsebolt og
flenslåsemuttere

3. Låsebolt

2. Flenslåsemutter

3. Monter de andre låseboltene (10 x 25 mm)
og flenselåsemutterne (10 mm) i hullene på
skjermen for finklipping og klippeenheten.

4. Trekk til flenslåsemutterne med et moment på
47–57 N·m.

3
 



 




